
INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI 

Fotokonkursā “Mani valsts svētki” 

 

1. Pārzinis personas datu apstrādei ir Dagdas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību 

un komunikāciju nodaļa,  Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads,  LV-5674, 

tālr.26621945; e-pasts: sanita.karpovica@dagda.lv. 

2. Datu aizsardzības speciālists, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674,  

dati@dagda.lv;  

3. Personas datu apstrādes nolūks - atzīmējot Lāčplēša dienu un Latvijas valsts 

102.gadadienu, kā arī, lai veicinātu patriotismu un nacionālo apziņu, dalība 

fotokonkursā “Mani valsts svētki”, iesūtot konkursam paša uzņemtas fotogrāfijas, 

kurās attēlota piederība Latvijai, cildinot mūsu valsts dabas skaistumu, kultūras 

daudzveidību, patriotisma tradīcijas un valsts simbolus, iesniegto darbu vērtēšana 

un konkursa  labāko darbu autoru apbalvošana.  

Ar nolūku atspoguļot konkursa publiskā pasākuma norisi, veidojot nemateriālās 

kultūras mantojumu, lai sniegtu informāciju iedzīvotājiem un nodrošinātu Dagdas 

novada pašvaldības darbības caurspīdīgumu tiks apstrādāti konkursa pretendentu 

personas dati, konkursa rezultātu un pasākuma informatīvā atspoguļojuma (raksts) 

veidā. Visas fotogrāfijas publicēs arī pašvaldības mājas lapā un sociālajos tīklos 

(www.facebook.com). 

4. Pretendenta personas dati –konkursa dalībnieka iesniegtās konkursam digitālas 

fotogrāfijas, ar norādīto iesniegto fotogrāfiju nosaukumu, pievienoto darba 

aprakstu. Iesniedzot darbu/-us, konkursa dalībniekam obligāti jānorāda savs vārds, 

uzvārds, vecums, kontakttālruņa numurs un e-pasta adrese.  

5. Tiesiskais pamats personas datu apstrādei ir Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulas Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti,  ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula)  6.panta pirmā punkta  e) apakšpunkts. 

6. Personas datu saņēmēji vai saņēmēju kategorijas: 

6.1. lai sniegtu informāciju iedzīvotājiem un nodrošinātu Dagdas novada 

pašvaldības iestādes/struktūrvienības darbības caurspīdīgumu, informācija par 

pasākumu un konkursa rezultātiem, tiks publicēta Dagdas novada pašvaldības 

tīmekļvietnē, sociālajos tīklos (www.facebook.com), kā arī izmantota žurnālistikas 

vajadzībām.  

6.2. konkursa vērtēšanas komisija un citi Dagdas novada pašvaldības (tās iestāžu/ 

struktūrvienību) darbinieki/amatpersonas, ja tas ietilpst viņu darba vai amata 

pienākumos; 

6.3. citas valsts un pašvaldību institūcijas, ja to nosaka ārējie normatīvie akti; 

6.4. datu subjekts, saņemot informāciju pats par sevi. 

7. Personas datu glabāšanās termiņš izriet no spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, 

t.sk. Arhīvu likuma un Dagdas novada pašvaldības (tās iestāžu/struktūrvienību) 

lietu nomenklatūras.  

mailto:dati@dagda.lv
http://www.facebook.com/
http://www.facebook.com/


8. Informējam, ka Jums, kā datu subjektam ir tiesības (normatīvajos aktos noteiktās 

situācijās): 

8.1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, 

lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu 

lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes 

ierobežošanu un tiesības iebilst pret savu personas datu apstrādi; 

8.2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē 

(Datu valsts inspekcijā). 

9. Personas datu apstrāde ir nepieciešama, dalībai attiecīgā konkursā, konkursa 

iesniegto darbu vērtēšanai, apbalvošanai un konkursa rezultātu atspoguļošanai. 

10. Dalībnieks, iesūtot paša uzņemtās fotogrāfijas, kurās ir atspoguļots pats 

dalībnieks (paša dalībnieka attēls), apzinās par veikto fotogrāfiju apstrādi tai 

skaitā publicēšanu ko veiks Pārzinis un piekrīt, ka viņa iesūtīts darbs 

konkursam tiks sabiedriski pieejams, apstrādāts un publicēts. 

11. Dalībnieks, iesūtot paša uzņemtās fotogrāfijas konkursam, kurās atspoguļotas 

citas personas (citu personu attēli), kopā ar iesūtīto fotoattēlu, iesniedz arī 

personu, kuri atspoguļoti fotogrāfijā, rakstisko apliecinājumu, ka dotās 

personas ir informētas par konkursam uzņemto un nosūtīto fotogrāfiju ar viņu 

attēliem, apzinās par veikto fotogrāfiju apstrādi tai skaitā publicēšanu ko veiks 

Pārzinis un piekrīt ka iesūtīts darbs konkursam ar viņu atspoguļotiem attēliem 

tiks sabiedriski pieejams, apstrādāts un publicēts. 


